
18V Bezuhlíkový akumulátorový
fukar a vysavač

OBV18

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Technologie vysoce výkonného bezuhlíkového motoru
umožňuje dosahování vyšší účinnosti při foukání i vysávání

Turborežim umožňuje dočasné zvyšování výkonu, které je
potřebné pro zvládání nejnáročnějších pracovních úkolů

Snadné přepínání režimů fukaru a vysavače díky oboustranné
kombinované konstrukci

Pogumovaná rukojeť umožňující pohodlnou práci i při
dlouhodobém používání

Proměnná regulace otáček poskytuje maximální míru kontroly
při provádění zahradních prací

Ideální pro tvrdé povrchy, jako například příjezdové cesty,
chodníky a podlahy

Úroveň vibrací (m/s²) 0.4

Akustický výkon (dB Lwa) 97.4

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210157904

Hmotnost (bez aku) (Kg) 3.7

Hmotnost vč. aku (kg) 4.1

Kapacita aku (Ah) ‐

Napětí 18V

Napětí (DC) (V) 18

Napětí (V) 18

Nejistota vibrací (m/s²) 1.5

Obj. č. 5133003661

Objem vzduchu [režim fukaru]
[km|h] 2.5

Objemu vzduchu [režim
vysavače] [km|h] 6

Počet dostupných
akumulátorů 0

Průtok vzduchu (m³ / min) 6.0

Rychlost vzduchu (km / h) 200

Standardní vybavení 35L vak na listí, ramenní popruh,
kolečka na obrubník

Včetně nabíječky Ne

Vibration Level Auxiliary
Handle [m|s²] 0.4

Vibration Level Main Handle
[m|s²] 0.4

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

